
REGISTRO GENERALE N. 857 del 14/07/2022 

 

COMUNE DI MELENDUGNO 
Provincia di Lecce 

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 857 del 14/07/2022 

DETERMINAZIONE N. 76 DEL 14/07/2022 
PROPOSTA N. 1076 del 14/07/2022 

 
OGGETTO: Impegno di spesa a favore della Ditta MECCATRONICA SERVICE di DE GIORGI Enrico di 

Melendugno per riparazioni meccaniche su autoveicolo FIAT DOBLO’ Tg. DS144EA in 

dotazione alla P.L. CIG ZCC37275E2. 

 

PREMESSO che il veicolo FIAT DOBLO’ Tg. DS144EA in dotazione al Comando di P.L. adibito 

all’espletamento del servizio esterno, necessita di  interventi di riparazione relativi a diversi componenti; 

 

TENUTO CONTO dell’impellente necessità ad avere il veicolo a disposizione degli appartenenti al 

Comando di P.L. per i servizi di ricognizione sul Territorio Comunale; 

INTERPELLATA nel merito la ditta MECCATRONICA SERVICE di DE GIORGI Enrico di Melendugno, 

la quale presenta consolidata esperienza nel settore e già affidataria in passato di interventi di manutenzione 

sui veicoli in dotazione al Comando di P.L.; 

VISTA la disponibilità della ditta in questione ad eseguire nell’immediatezza il controllo sul veicolo, onde 

evitare così di rimanere a lungo senza la disponibilità del mezzo; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva da impegnare è di € 676,33 per un totale di € 788,52 IVA inclusa, 

come da preventivo n.11-FE allegato prot. n. 13731 del 14.07.2022 per gli interventi di riparazione;              

RITENUTO di dover provvedere in merito procedendo all’impegno di spesa;  

 

 DATO ATTO che al presente affidamento è stato attribuito il CIG  ZCC37275E2; 

Visto il d. lgs. N. 267/2000 

Visto il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 

Visto il D. Lgs. N. 165/2006; art. 23-ter e art. 33 comma 3-bis 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto il Regolamento per l’acquisizione di lavori, forniture e servizi in economia; 

Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;   

 

D E T E R M I N A 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 857 del 14/07/2022 

 RICHIAMARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 IMPEGNARE a favore della Ditta MECCATRONICA SERVICE di DE GIORGI Enrico di Melendugno 

con sede in Via Prov.le Lecce-Melendugno Km. 1, la somma di € 788,52 IVA compresa, per eseguire sul 

veicolo FIAT Doblò in dotazione del Comando di P.L. la manutenzione in premessa;    

DARE ATTO che la suddetta spesa trova copertura al Cap. 524 “SPESE MANUTENZIONE MEZZI” del 

bilancio per l’esercizio finanziario 2022. 

                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Polizia Municipale 

Comandante Commissario Capo Antonio Nahi 

firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                       ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39/1993 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 1076 del 14/07/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile NAHI ANTONIO in data 14/07/2022. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 1076 del 14/07/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 

Dlgs 18/08/2000 n. 267 

Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2022 524 866 1 03 01 1 03 1.03.02.09.001 

Manutenzione ordinaria e 

riparazioni di mezzi di 

trasporto ad uso civile, di 

sicurezza e ordine 

pubblico 

788,52 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  CHIRIVI' 

ROSSANA il 14/07/2022. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1155 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  SANTORO SILVIA attesta che 

in data 14/07/2022 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 857 del 

14/07/2022 con oggetto: 

Impegno di spesa a favore della Ditta MECCATRONICA SERVICE di DE GIORGI Enrico di Melendugno 

per riparazioni meccaniche su autoveicolo FIAT DOBLO’ Tg. DS144EA in dotazione alla P.L. CIG 

ZCC37275E2. 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 857 del 14/07/2022 

Nota di pubblicazione firmata da  SANTORO SILVIA il 14/07/2022.
1
 

 

                                                           
11

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MELENDUGNO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


